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Internationale Marbacher Vielseitigkeit 
International Eventing Marbach

05.05. - 08.05.2022



P
Gomadingersee- Parkplatz /
Gomadingersee car park

P

Reitschule- Parkplatz /
riding school car park

P
Teilnehmer – Parkplatz /
participants - parking

P

Offizielle – Parkplatz /

official - parking

Spring-/ Dressur Stadion /

Show jumping/dressage stadium

1

1

2

3

4

2

Stallbüro / stable office

Stallzelte / stables

Longierhalle / lunging hall

3

Alte Reithalle / old riding hall

5 Reithalle / riding hall

6 Reitschulheim / riding school home

7 Stellplatz Campingwagen /
camper pitch

8 Waschplatz Pferde / washing place horses

9 Duschcontainer + WC / 
shower container + toilet

5

4

6

7

10 WC / toilet

11 Aussteller + Catering /
exhibitors + catering

8

910

11

12 Meldestelle / show office

12

13 Besucher Parkplatz / visitor parking

13

13



P

Helfer- Parkplatz– Geländetage 07.05.-08.05.22

Start – Geländestrecke /
start – cross country route

Ziel – Geländestrecke /
destination – cross country route

14

14



P H

15 Helikopter Landeplatz / helipad

16 Aussteller + Catering 07.05.-08.05.22 /
exhibitors + catering 07.05.-08.05.22 

17 Quarantäne Stallzelt / 
quarantine stables

17

16

15
18 Besucher-Parkplatz – Geländetage 07.05.-08.05.22 /

visitor parking – cross country days 07.05.-08.05.22 
18

P

19

P

20

19 Presse-Parkplatz – Geländetage 07.05.-08.05.22

20 VIP-Parkplatz – Geländetage 07.05.-08.05.22 


